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УТВЕРЖДЕН
Распоряжением заместителя главы                                                                                                                                                                   администрации  города Перми –
[bookmark: _GoBack]начальника департамента земельных 
отношений «Об установлении 
публичного сервитута в отдельных 
целях» от 25.01.2021 № 21-01-03-109


ПОРЯДОК
 расчета и внесения платы за публичный сервитут в отдельных целях

Кадастровый номер земельного участка:  _____-_______.
Цель использования земельного участка: для использования в целях подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения: строительство КЛ 0,4 кВ от РУ 0,4 кВ ТП-6/0,4 кВ; реконструкция РУ 0,4 кВ ТП-6/0,4 кВ (установка оборудования учета э/э) 
для электроснабжения нежилого здания по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Героев Хасана, дом № 72, корпус ДД).
Срок установления публичного сервитута в отдельных целях: 48 лет 
11 месяцев.

Таблица 1 
Условия оплаты

	№
	Период действия условий оплаты
	Площадь участка, кв.м
	Площадь земельного участка и (или) 
земель в установленных границах публичного сервитута, кв. м
	Процент от кадастровой стоимости земельного участка, %<*>
	Кадастровая стоимость земельного участка, руб.<*>

	
	“c”
	“по”
	
	
	
	

	
	мес
	год
	мес
	год
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	02
	2021
	01
	2070
	-
	493
	0,01
	1668,74




Таблица 2
Плановые начисления

	№
	Период
	Срок оплаты “по”
	Начислено за период, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	с 01.02.2021 по 01.01.2070
	согласно пункту 2 статьи 39.46 Земельного кодекса Российской Федерации не позднее 6 месяцев со дня принятия решения об установлении публичного сервитута
	4024,59




Итого подлежит оплате за начисленный период: четыре тысячи двадцать четыре руб. (59 копеек).

--------------------------------
<*>Процент от кадастровой стоимости земельного участка утвержден пунктом 4 статьи 39.46 Земельного кодекса Российской Федерации. 
<*>  Выписка из ЕГРН на земельный участок от _________ №________.

Плата за публичный сервитут в отдельных целях в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена: 
Реквизиты для перечисления денежных средств:
Получатель: УФК по Пермскому краю (Департамент земельных отношений администрации города Перми)
ИНН 5902293379 БИК 045773001 КПП 590201001
р/с 40101810700000010003 отделение г. Пермь
Для погашения текущих платежей:
КБК 99211105410041000120 
Назначение платежа: оплата за публичный сервитут в отдельных целях 
(№ распоряжения), адрес земельного участка.
ОКТМО: 57701000 




















